Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 76/22

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por
intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito
Municipal, e o senhor José Eduardo Marins, Diretor Executivo do SAAEMB,
para que sejam tornadas as providências necessárias, objetivando a cessão pelo
Executivo ou a compra pela autarquia, de um caminhão caçamba, para uso na
retirada de entulhos produzidos pela autarquia.

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de
inúmeros, justos e oportunos pedidos de munícipes, que sofrem com a demora nos
atendimentos solicitados pela autarquia, devido aos entulhos que são produzidos
pela mesma, que são transportados pelas maquinas até o destino final, e tendo o
caminhão caçamba, seria um serviço mais ágil.

Espero contar com a sensibilidade dos senhores, no sentido de acatar esta
nossa sugestão, determinando de pronto a sua execução.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2022.

ANTONIO  JOSÉ  DE  OLIVEIRA  JUNIOR
VEREADOR

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000. Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br

Apresenta
Cam

ssão Ordinária
0: / 2022_

Js Santos
ente

	Page 1
	Page 2